2020年 8月 7日

住宅ローンアドバイザー登録更新対象者各位

一般財団法人住宅金融普及協会

住宅ローンアドバイザー課

住宅ローンアドバイザー登録更新書類の配送一部遅延について

弊協会では、佐川急便の「飛脚ゆうメール便」にて住宅ローンアドバイザー登録更新書類

を送付しておりますが、佐川急便ホームページによると、新型コロナウイルス感染症拡大の

影響または大雨の影響等により、一部地域で配達に遅れが生じているようです（8月 7日現

在）。

住宅ローンアドバイザー登録更新対象者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。